
; 166/955191/5955/2016/089/Šaš „Chumava ıˇ'. km 11,250 f 11,340“

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ě. 166/955191/S955/2016/089/Šaš

Lesy České republiky, s.p.
ıČOż 42ı 96 451
DIČ: cZ42ı96451
sídlo: Přemyslova l 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Kralove, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szorád, PILD., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový ˇ 'di
Františkem Sampalíkem, vedoucím Správy toků f Oblast povodí Berounky,
ve věcech ˇtechnických jedná:

(dále jen „ob_iedııatel“)

a

V & J Stavební, a.s.
IČO; 28002474
DIČ: C228002474
Zapsán v obchodním rejstříku v Plzní, v oddílu B, vložce č. 1397
sídlo: Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
Statutární orgán: Janusz Gawlìk, předseda předStavenStva
Zastoupený: JannSZem Gawlikem,
ve věcech technických jedna autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sbt, občanský Zákoník, v rozhodne'm Znění
náSledující:

dodatek č. 4 ke smlouvě 0 dílo

Smluvní Strany Se dohodly na těchto Zıněnách a doplnění Smlouvy o dílo ě. 166/955191/5955/2016/089/Šaš na
provedení díla:

„Chumava ř.km 11,250 - 11,340“

Změna Spočívá v npravč termínu plnění dílá: Důvodem změny termínu plněníjc Složitost Stavby á komplikace
při dokončení dílaÁ Dále Se jedná o změnu rozSahn prováděııe'ho díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č.
166/955191/S955/2016/089/Šaš . Změna rozsahu provádění díla (víceprace a ınénčprácc) má vliv na Změnu
ceny Za dílo, ta je upravena o cenu víccprací a méněprací v Souvislosti Se Změnou rozsahu prováděných
prací. Ocenění víceprací a méııěpı'ací bylo provedeno dle čIA III., Odstavce 2Á uvedene' smlouvy o dílo4

strana 1/2



SOD č.: l66/955191/3955/2016/089/Šaš „Chumava ř, km 11,250 f 11,340“

Původní cena Zn dílo dle smlouvy o dílo 1.737.122,15 Kč bez DPH

Cenu za dílu (Ile dodatku č.3 1.788.539,“ Kčc DPH

Vícepr'áce + 129,995,40 Kč bez DPH

Me'něpráce: - l 1.937,86 Kč bez DPH

Nová cena za dílo dle dodatku č.4 1.906.596,71 Kč bez DPH

24 Vícepráce a meˇněpráce vznikly Z důvodu aktuálního Skntečneho stavu Stávajících konstrukcí, kteıý byl Zjištěn
až po Započetí prací na těchto úsecích Stavby'

3. Nově odstavec č. 3 v čl. II. Doba plnění bude Znít takto:
Dílo, ktere'jc předmětem te'to Smlouvy, bude řádně provedeno, včetne rodného poskytnutí plnění dle čl. I odst.
3 této smlouvy, nejpozději dne 30.1 1.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu Zahájení
provádění díla Oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na Straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto
jinak, Zároveň mıısí být ukončeny všechny práce, které vyžadují přístup ke Stavbě Z pozemku paľc. č. 755
lct'ı4 Hostoınice pod Brdy a tento pozemek musí být uvedený do původního Stavu a protokolárnč předán zpět
vlastníkům a to nejpozději do 10.11.20174 Dílo (jeho část)jc provedeno,je-Ii způsobilé Sloužil svému účelu
a nevykazuje-Iì vady4 Dílo (jeho část) má vadu, ncodpovídá- nlouvě. Objcdııatel není povinen převzít dílo
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nczpúsobìle Sloužil Svenıu účelu; ustanovení § 2628
občanského Zákoníku Se nepoužije.

4. Nově odstavec č. I v čl. III. Cena za dílo bude Znít takto:

Za řádně provedení díla dle této Sınlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.906.596,71,- Kč bez DPI-I,
slovy jedenmíliondevětsetšesttisícpětsetdevadesátšestkorunčeskýchsedmdesátjednahale'řů bez DPH4
DPH bude účtováno ve výší dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona čt 23 5/2004 Sb', o dani Z přidané
lıodnotyt Zhotovitel prohlašuje, žeje plátce DPI-l4

54 Cena za dílo je Strukturovaná dle úplného rozpočtu, který je přílohou Smlouvy o dílo, včetně předchozích
uzavřených dodatkú aje upraven o rozpočty víceprací a ınéněprací dodatku č.4, kteréjsou nedílnou přílohou
tohoto dodatku4 Takto upravena' cena Za dílo Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla,
včetně poSkytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy4

6. Ostatní body Smlouvy o dílo č. 166/955191/8955/2016/089/Šaš Zůstávají beze Změn'

7A Dodatek č. 4jc vyhotoven ve čtyřech Stejnopiseclı, z nichž každá ze Stran obdrží po dvou.

-7.Lí32017
v Plzni, dnc: _.

František Šampalík Janıısz Gawlik
ků l t dí B k předseda představenstva

V &.I Stavební, a'S.
Za zhotovitele

V i i i ˇ
4 2 v'cepldw mĹpocet

Strana 2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 - 11,340 - méněpráce

KSO: ccvczz
Místo: Hostomice Datum: 31.101017

Zadavatel: IČ; 42196451
Lesy ČR 5,1). DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ:
V&J Stavební a.s. DIČ^

Projektant; IČ: 28002474
voDNí DI'LA - TBD a.s. DIČ: cZZSOOZ474

Poznámka:

Cena bez DPH -11 937,86

zákıaú úznè sazba daně výše úanê
DPH zákızdni -11 937,86 21,00% -ı 505,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK -14 444,81

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 - 11,340 - méněpráce
Místo: Hostomice Datum: 31.10'2017

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant: VODNÍ DÍLA > TBD a s
Uchazeč: V&J Stavební als. ' '

Kód dílu › Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 937,86

HSV - Práce a dodávky HSV -11 594,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní -9 365,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, boura'nı' -2 229,06

PSV - Práce a dodávky PSV -343,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -343,40

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 - 11,340 - méněpráce
Místo: Hostomíce Datum: 31.10.2017

Zadavatel: Lesy ČR Srp. Projektant: voDNí DI'LA - TBD a.S.
Uchazeč: V&J Stavební als.

v , . ˇ , J.cena CenováMJPC Typ Kod Popıs Mnozstvı cZK Cena celkem [CZK] Soustava

Naklady Soupısu celkem _11 937,86

D HSV Práce a dodávky HSV -11 594,46
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní -9 365,40` , , , . , ,l 44 K 618635412 `smvarn zdıvę z lømøvehø kamene upravenehn malcou cementovøu hloubky m2 _211285 440,001 _9 365,40

l lvysekan ch spar pres 70 do 120 mm l
W -[2,D7+1,8J/Z'11 11,285

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouránıı -Z 229,06
r 47 l K l93199z1zı výpıñ úilacačních Spárz polystyrenu øxhnıdøvanèhø, ııøušťky 20 mm l m2 -ó,548\ 120,80 -791,oo\ 1

w -ı1,51ó'Z+D,758›O,758+Z) -6,548
1 48 K 931994132 Tesnerıı ıspary betonove konstrukce pasy, profıly, tmely tmelern sılıkonovym Spary m _97904 145720 _1 438,06

dılatacnı do 4 O cmZ
W -ıZ,ZSZ*Z‹5,4ı -9,9o4

D PSV Práce a dodávky PSV -343,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynúm -343,40

` 58 K R10 Izolace protivodëıšsnênísvislýflh diıaıačníchspárDvbmavýmibenmnimvýrnipásky m -5,050 68,00 -343,4o
W -2,525'Z -5,050

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 - 11,340 Změna Stavby, dodavatelské ceny
Objekt:

01 - více práce

KSO: 832 CC-CZ:
Místo: Hustomice Datum: ZO. 10. ZO17

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.pÁ DIČ:

Uchazeč: IČ'
Dıč~

Projektant: IČ:
vODNı' DíLA › TBD 31.5, DIČ:

Poznámka:

tena bez DPH 129 995,40
SaflJa daně Výše daně

DPH Základní 11,00% 27 199,03
Snížená 15,00% 0,00

Cena S DPH 157 294,43



REKAPıTuLAcE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 › 11,340 Změna Stavby, dodavatelské ceny
Objekt:

01 - více práce
Místo: Hostomice

Zadavatel: Lesy ČR, Slp.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: ZO. 10. 2017

pmjektam: voDNí DÍLA - TBD as.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 129 995,40

HSV - Práce a dodávky HSV 129 995,40
997 - Přesun sutě 129 995,40

Strana Z z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chumava ř. km 11,250 v 11,340 změna Stavby, dodavatelské ceny
Objekt:

01 - více práce
Místo: Hostomíce Datum: ZO. 1DA 2017

Zadavatel; Lesy čR, Slp. Projektant: VODNÍ Dı'LA - TBD as.
Uchazeč:

v , ˇ , J.cena Cenová _lK d ' M \` PC Typ O Pcpıs J Mnozstvı [cZK] Cena celkem [CZK] Soustava

Naklady soupısu celkem 129 995,40

D HSV Práce a dodávky HSV 129 995,40
D 997 Přesun Sutě 129 995,40

ł 56 `l K `R7 łì/eogężlraošcí prermstem sulı a para-Zu na Skladku vr:L ulozenı Ipoplatku) dle platne t 224,130 550,00` 129 995,401
lPP vøanrøvnè nřeınv'flênı' mi a øflřezú na Skıáflku vč. nıøženv' møphzzkm ale nıalnè ıflgislzflw

V Pøznánnkø k pøløžøzz
včflınš umvnúvn' mnidøpøniø ø øhunıuxøváni

w 224,13 224,130

Strana 3 z 3




